АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10. 2014                                                        №57                                                 х. Зеленовка
Об утверждении прогноза социально-экономического

развития Зеленовского сельского поселения

на 2015-2017 г
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Зеленовского сельского поселения на 2015-2017 годы.

В составе  прогноза:

-  прогноз основных  финансовых  показателей предприятий, расположенных на     территории Зеленовского сельского поселения;

-прогноз  показателей труда;

- раздел «Инвестиции»

-раздел «Малое предпринимательство»

2. Сектору экономики  и финансов при разработке проекта бюджета на 2015 г и плановый период 2016-2017 г основываться на показатели прогноза социально-экономического развития Зеленовского сельского поселения  на 2015-2017 гг.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Трегубенко О.М.
Глава Зеленовского

сельского поселения                                                             О.П. Максаков
Постановление вносит

Финансовый сектор

администрации Зеленовского

сельского поселения